
                                                                                                                                                             

 

 

    Uchwała NR 140/XVI/2019 

Rady Gminy Gostynin 

 z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie: wyboru Przewodniczących i Zastępców Przewodniczących stałych Komisji 

Rady Gminy Gostynin. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1  i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815)  Rada Gminy 

Gostynin uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje na Radnego Piotra Lemańskiego na Przewodniczącego Komisji Budżetu i 

Finansów. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                          Kamil Balcerzak 

 

 



 

  

 

 

Uzasadnienie 

 W związku z rezygnacją Radnego Kamila Balcerzaka z funkcji Przewodniczącego Komisji 

Budżetu i Finansów, złożonego w dniu 19.12.2019r. Rada Gminy powołuje Piotra 

Lemańskiego na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


